
月 日 曜日

15 金

21 木

28 木

11 水

13 金

17 金

13 水

21～26 木～火

18 月

6,7 土日

27 土

3 土

7 水

15 木

7 金

21 金

10 土

13 金

20 金

２

枕崎市ＰＴＡ連絡協議会運営委員会 枕崎市市民会館 ＰＴＡ会長，校長

６

書面開催

ＰＴＡ執行部,理事,校長,教頭,事務長,ＰＴＡ係

校内美化活動

執行部，保護者

書面開催ＰＴＡ評議員会

枕崎市市民会館枕崎市ＰＴＡ連絡協議会評議員会

保護者，生徒，教職員枕崎港子どもの日かつお祭り→中止

薩摩青雲丸乗船式 枕崎外港 ＰＴＡ会長

ＰＴＡ総会

保護者，教職員

各代表,ＰＴＡ会長,校長,教頭,事務長,教職員

本校グラウンド

県生活指導研究協議会研究大会 総合教育センター

第３回ＰＴＡ理事会 会議室

揖宿・川辺・日置地区高等学校PTA研修会 知覧文化会館

ＰＴＡ会長，校長，教頭，事務長，各係

ＰＴＡ執行部，校長，教頭，学校医，各係

枕崎市市民会館 ＰＴＡ会長,ＰＴＡ生活指導部長,校長,生徒指導主任

１・２学年ＰＴＡ 体育館 ＰＴＡ執行部，校長，教頭，事務長，教職員

南薩地区学校保健・安全研究大会

令和４年度　PTA活動計画（案）
会の名称 場　　　所 出席予定者

水高枕高交流試合 枕崎市営野球場

４

11

会議室 ＰＴＡ執行部,理事,校長,教頭,事務長,ＰＴＡ係

枕崎外港

生徒，ＰＴＡ執行部，理事，教職員

ＰＴＡ執行部，校長，教頭，ＰＴＡ係

第１回ＰＴＡ理事会

会議室

保護者，生徒，教職員　

３学年ＰＴＡ 体育館

第４回ＰＴＡ理事会 会議室

枕崎市校外生活指導連絡会

ＰＴＡ会長，生徒指導部主任

枕崎市学校保健研究協議会

第２回学校保健委員会 航海シミュレーター室

枕崎市ＰＴＡ活動研究委嘱公開 立神中学校

枕崎市校外生活指導連絡会 枕崎市市民会館 ＰＴＡ会長,ＰＴＡ生活指導部長,校長,生徒指導主任

第３回学校評価委員会 航海シミュレーター室

開催地区にて出会者選出

研修視察

第２回学校関係者評価委員会 航海シミュレーター室 各代表,ＰＴＡ会長,校長,教頭,事務長,教職員

枕崎市校外生活指導連絡会（合同補導）

開催地区にて出会者選出

本　校

枕崎市校外生活指導連絡会 ＰＴＡ会長,ＰＴＡ生活指導部長,校長,生徒指導主任

きばらん海

ＰＴＡ執行部,理事,校長,教頭,事務長,ＰＴＡ係

鹿水高祭（予定）

ＰＴＡ執行部,理事,校長,教頭,事務長,ＰＴＡ係

ＰＴＡ会長

生徒，保護者，教職員

生徒，保護者，教職員

ＰＴＡ会長，副会長

校内及び周辺

加世田いにしえホール

ＰＴＡ執行部，校長，教頭，学校医，各係

生徒，保護者，教職員

保護者，教職員

第２回ＰＴＡ理事会

航海シミュレーター室

各代表,ＰＴＡ会長,校長,教頭,事務長,教職員

７

南薩地区ＰＴＡ母親研修会

海の日海浜清掃 枕崎港周辺～火之神

令和４年度公立高校生徒募集定員対策等
に係る地区説明会 ＰＴＡ会長，校長，同窓会長

九州地区高等学校PTA連合会大会→オンライン ＰＴＡ執行部，教職員など，例年計５名程度

ＰＴＡ執行部，理事，ＰＴＡ係

第１回学校評価委員会

枕崎市市民会館

生徒会・同窓会・ＰＴＡとの意見交換会 視聴覚室

枕崎市教育講演会 枕崎市市民会館

９

８

５

１

薩摩青雲丸出発式 枕崎外港 ＰＴＡ会長

12

17 金

地区ＰＴＡ 本校，他

枕崎市内

10

各地区の保護者，教職員

校内美化活動（予備日） 校内及び周辺 生徒，保護者，教職員

体育祭（予定）

枕崎港

薩摩青雲丸出発式

南薩地区専門高校フェスタ

第１回学校保健委員会


